
Deň vydania: 23.12.2020Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 247/2020

36 430 714IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 16233/LZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

010 08d) PSČŽilinac) Názov obce

8421/41b) Orientačné/súpisné číslo

Vysokoškolákova) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Žilinská dražobná, s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

19. 11. 2020Zo dňa

2953/2020Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X047042

Žilinská dražobná, s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

42 068 070IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

010 01d) PSČŽilinac) Názov obce

20b) Orientačné/súpisné číslo

Mariánske námestiea) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Mgr. Michal Miho, správca, Mariánske námestie 20, 010 01
Žilina, IČO: 42068070, Značka správcu: S 1279  Správca
úpadcu: Viera Zupková, Nar.: 03.10.1952, Bytom: Nováková
549/2, 036 01 Martin

Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

PrvéKolo dražbyF.

15:00 hod.Čas konania dražbyE.

22. 12. 2020Dátum konania dražbyD.

Notársky úrad JUDr. Zuzany Kolembusovej, Moyzesova 31, 010
01 Žilina

Miesto konania dražbyC.

Predmetom dražby sú nehnuteľnosti v nasledovnej špecifikácii:

 

· Byt č.12, vchod č.2, 3.p., v dome J. Nováka 2 súp. č. 549, výška spoluvlastníckeho podielu 1/3
· spoluvlastnícky podiel k pozemku Parcela reg. „C“ č. 1141/5, zastavaná plocha a nádvorie, o výmere 456 

m2 vo výške 84/1785,
· Podiel priestoru na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu, na príslušenstve vo výške 

84/1785

zapísaného na LV č. 4877 pre obec Martin, katastrálne územie Martin, Okresný úrad Martin, katastrálny odbor 
(vo vlastníctve: Viera Zupková, Nar.: 03.10.1952, Bytom: Nováková 549/2, 036 01 Martin)

Dôvody upustenia od dražby:

v zmysle § 19 ods. 1 písm. a) zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách v platnom znení.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


